Turris igitur, quum per totos 43 annos aedificata esset, propter varietatem linguarum, quae facta erat confusione, non finita est. confusio autem ab illa re dicta est urbs eo loco condita, Babylon; Babylonem enim Hebrei confusione nominant. postea deus vento totam turrim delevit, suntque intra Assyriam et Babyloniam etiamnunc eius turris servata vestigia.

Ἐβερ γενόμενος ἐκατὸν τριάκοντα τεσσάρων ἐτῶν ἐγένηται τὸν Φαλέκ. ἐν ἀρχῇ τῶν ἡμερῶν Φαλέκ οἱ τοῦ Νῶε νιὸι διχονοήσαντες τῆς γῆς εἰς ἑαυτοὺς ποιοῦνται τὴν διαίρεμησιν. Φαλέκ γενόμενος όλ' ἐτῶν ἐγένηται τὸν Ραγαῦ, καὶ ἐπιβιώσας ἔτη σο' ἐτελεύτησε. συνάγεται τὰ πάντα ἔτη ἀπὸ 5 Ἀδάμ ἐπὶ τὴν τοῦ Φαλέκ τελευτὴν ἔτη τοισχίλια. ὥστε εἰκότως ταύτης ἔτυχε τῆς ὀνομασίας δὲ Φαλέκ· μερὶς γὰρ ἐρμηνεύεται ἐκατέρας προσαναφωνῶν τὰς διαιρέσεις. τῆς τε γὰρ γῆς τὴν διακλήρωσιν οἱ τοῦ Νῶε παῖδες ἐπὶ τούτου ποιοῦνται, καὶ τοῦ ὑπονοούμενου τῶν ἔξακισχιλίων ἐτῶν χρόνου ἡ 10 διαιρέσις ἐπὶ τῆς τελευτῆς τῶν ἡμέρων γίνεται τούτου, ἡ μὲν ἐν ἀρχῇ, ἡ δὲ ἐπὶ τῷ τέλει τῆς ζωῆς αὐτοῦ. τότε μεταστέλλονται οἱ τρεῖς νιὸι τοῦ Νῶε πάντας τοὺς ἐξ αὐτῶν, καὶ διδοῦσιν αὐτοῖς ἔγγοναφον τῶν τόπων τὴν κατανέμησιν, καὶ λαγχάνοντας ἐκάστῳ καὶ ταῖς ἐκάστου φυλαῖς καὶ πιτριαῖς 15 τόποι καὶ κλίματα καὶ χῶραι καὶ νῆσοι καὶ ποταμοὶ κατὰ τὴν ὑποκειμένην ἔκθεσιν.

Τῷ μὲν οὖν Σὴμ τῷ πρωτοτόκῳ νιῷ Νῶε ἀπὸ Περσίδος καὶ Βάκτρων ἔως Ἰνδικῆς καὶ Ρινοκορούρων, τῷ δὲ Χάμ τῷ δευτέρῳ νιῷ τοῦ Νῶε ἀπὸ Ρινοκορούρων ἔως Γαδείρων 20 τὰ πρὸς νότον, τῷ δὲ Ἰάφεθ τῷ τρίτῳ νιῷ Νῶε ἀπὸ Μηδείας ἔως Γαδείρων τὰ πρὸς βορρᾶν. ἔστι δὲ αἱ λαχοῦσαι χῶραι κατ' ὄνομα τῷ Σὴμ, τῷ πρωτοτόκῳ νιῷ τοῦ Νῶε, αἵδε, Περσίς, Βακτριανή, Υρωνία, Βαβυλωνία, Κορδύνη,

7. τῆς om C      11. δ μὲν — δ δὲ C      18. νιῶν C      22. εἰσὶ?

Eber 134 annos natus genuit Phalek. huius vitae initio Noe liberi dissentientes terram inter se diviserunt. Phalek 130 annos natus genuit Ragau et posthac, quum vixisset annos 209, mortuus est, fuerunt autem annorum ab Adamo usque ad Phalek mortem 3000; ita ut iure illud nomen Phalek sit inditum; partem enim significat et utramque partitionem portendit. namque et terrae divisionem Noe filii sub eo fecerunt et praesiniti temporis 6000 annorum sub finem eius vitae divisio est facta; igitur et initio et in fine eius vitae. tum tres Noe filii omnes ex se prognatos arcessiverunt, iisque dederunt perscriptam locorum partitionem. atque obtigerunt singulis et singulorum gentibus terrae et climata, regiones, insulae et fluvii secundum factam divisionem.

Sem igitur, ex Noe filiis natu maximus, terram a Perside et Bactriana usque ad Indiam et Rhinocoruram sortitus est; Cham, alter ex Noe filiis a Rhinocorura usque ad Gadiram, quae est meridiem versus; Iaphet, tertius Noe filius, a Media usque ad Gadiram, quae pars in septentriones spectat. sunt autem terrae, quae Sem obtigerunt hae: